

Årsredovisning för
Design of North AB

559224-7083

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanel Hamzic
Styrelseledamot

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Design of North AB, 559224-7083, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess design, handel och tillverkning av kläder, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2021
Nettoomsättning	38 612	3 204	0
Resultat efter finansiella poster	-661 020	-201 524	-127 982
Soliditet %	5,8	3,4	18

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget är fortsatt i uppstartsfas och har ytterligare ökat sin försäljningsvolym under året, därav att omsättningen ökat med mer än 1 200% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	202 018	-201 524
Balanseras i ny räkning		-201 524	201 524
Erhållna aktieägartillskott		661 000	
Årets resultat			-661 020
Belopp vid årets utgång	50 000	661 494	-661 020

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 991 000 kr (330 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	661 494
Årets resultat	-661 020
Summa	474
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	474
Summa	474

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 612	3 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 612	3 204
Rörelsekostnader			
	2		
Råvaror och förnödenheter		-569 987	-41 736
Övriga externa kostnader		-128 962	-162 838
Övriga rörelsekostnader		0	-84
Summa rörelsekostnader		-698 949	-204 658
Rörelseresultat		-660 337	-201 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-685	-70
Summa finansiella poster		-683	-70
Resultat efter finansiella poster		-661 020	-201 524
Resultat före skatt		-661 020	-201 524
Årets resultat		-661 020	-201 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		820 964	1 349 463
Summa varulager m.m.		820 964	1 349 463
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 220	11 633
Summa kortfristiga fordringar		16 220	11 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 635	123 761
Summa kassa och bank		30 635	123 761
Summa omsättningstillgångar		867 819	1 484 857
SUMMA TILLGÅNGAR		867 819	1 484 857

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		661 494	202 018
Årets resultat		-661 020	-201 524
Summa fritt eget kapital		474	494
Summa eget kapital		50 474	50 494
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		799 595	1 380 595
Summa långfristiga skulder		799 595	1 380 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 750	6 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	47 495
Summa kortfristiga skulder		17 750	53 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		867 819	1 484 857

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Sanel Hamzic
Sanel Hamzic
Styrelseledamot

2023-09-26

Datum